

投标文件

(报价文件)

项目名称：2025年中国渔政“33127”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项一

投标人名称：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司（加盖公章）



投标人地址：舟山市普陀区虾峙镇沙蛟村

投标联系人：邱海斌

电话：13706804858

日期：2025年6月24日

目录

一、开标一览表.....	2
二、投标报价明细表.....	3



一、开标一览表

项目名称：2025年中国渔政“333127”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项一

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	2025年中国渔政“33127”年度维修项目	624862.00	
合计	大写：陆拾贰万肆仟捌佰陆拾贰元整		

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025年6月24日



二、投标报价明细表

项目名称：2025年中国渔政“33127”年度维修项目
项目编号：SZGXZS2025123 标项一

金额单位：人民币（元）

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	专项服务费					
1	船舶进出坞或上下排各一次	次	2	2250	4500	
2	驻坞费或驻排费	天	15	1270	19050	
3	码头费	天	15	300	4500	
4	船体搭拆脚手架	m	280	10	2800	
5	消防值班	天	30	120	3600	
6	消防巡回检查	天	30	40	1200	
7	临时放置消防器材	艘	1	500	500	
8	清理生活垃圾	天	30	80	2400	
9	水电费	天	30	300	9000	
10	船舶靠离码头系解缆	次	2	158	316	
11	电缆接拆	次	2	138	276	
12	消防软管接拆	次	2	102	204	
13	水管接拆	次	2	102	204	
14	搭拆上下船扶梯	次	2	350	700	
15	航行试验	次	1	3500	3500	
	小 计				52750	
二	甲板工程					
1	船体除锈涂漆					备注：船体油漆工程前后拆除和安装原来的固定式碰垫
1.1	船体水线以下除锈油漆（高压淡水冲洗，打磨，除锈部位补环氧底漆2度连接漆1度，最后无锡自抛光防污漆整体2度）					
1.1.1	高压淡水冲洗	m ²	326	10.5	3423	

1.1.2	磨光机打磨	m ²	326	15	4890	
1.1.3	局部(10%)除锈出白涂漆(补环氧底漆2度连接漆1度)	m ²	33	30	990	
1.1.4	统喷2度无锡自抛光防污漆	m ²	326	45	14670	
1.2	船体水线以上局部除锈油漆(打磨,除锈部位补环氧底漆2度,丙烯酸聚氨酯面漆2度)。					
1.2.1	局部磨光机打磨(10%)	m ²	35	15	525	
1.2.2	局部(10%)打磨出白涂漆(补环氧底漆2度)	m ²	35	25	875	
1.2.3	统喷2度丙烯酸聚氨酯面漆	m ²	345	25	8625	
1.3	主甲板及以上除锈全部油漆(高压淡水冲洗,打磨,除锈部位补环氧底漆2度,面漆使用耐高温面漆2度)注:铝合金部位用铝合金环氧底漆。					
1.3.1	局部除锈,开裂凹凸处磨平补漆。(10%)	m ²	26	14.5	377	
1.3.2	除锈部位补环氧底漆2度	m ²	26	25	650	
1.3.3	统涂耐高温面漆2度	m ²	260	40	10400	
1.3.4	铝合金部位用铝合金环氧底漆。	项	1	6000	6000	
1.4	船名、各种渔政标志和水尺标志清晰。	项	1	2200	2200	
1.5	淡水舱除锈,清洁,涂水舱漆,(局部补2度,	项	1	4800	4800	

	全部涂1度,水舱漆:环氧聚酰胺内壁涂料)					
1.6	主甲板以上上层建筑铝制船壳墙面及各个部位部分修补,全部清洁、喷漆(专用漆整体2度)	项	1	11800	11800	
1.7	锚链舱清洁,部分除锈,油漆(2度油漆)。	项	1	3500	3500	
1.8	出厂配丙烯酸聚氨酯面漆1桶白色,甲板漆1桶绿色(防滑沙专用),丙烯酸聚氨酯面漆中桶1桶黑色,无锡自抛光防污漆1桶,环氧树脂通用底漆1桶,(以上均为20L大桶,各自配固化剂和稀料)。	项	1	5200	5200	
	小 计				78925	
2	更换维修保养					
2.1	船首空舱和水舱道门打开检查,除锈,清洁,油漆。	项	1	3500	3500	
2.2	左右锚机,制链器,导链轮,整体除锈油漆及加油活络。	项	1	1800	1800	
2.3	左右锚机刹车带换新。	项	1	1400	1400	
2.4	锚及锚链除锈油漆并做好标记,换新左右锚链Ø16mm各2节(按原尺寸,包括连接连环)。	项	1	6600	6600	
2.5	船首右侧不锈钢	m	3	900	2700	

	栏杆更换 3 米 (直径 45mm)。					
2.6	上层建筑室外不 锈钢栏杆整体除 锈, 抛光, 涂油 保养。	项	1	2200	2200	
2.7	客厅左右不锈钢 门水密条换新。 (同汽车门水密 橡皮条)。	项	1	1400	1400	
2.8	主甲板上各个阀 门活络加油(包 括消防阀门, 锚 链水阀门等)。	项	1	2000	2000	
2.9	洗船水管(19mm 优质 PV 增强软 管) 30 米 2 根。	根	2	1100	2200	
2.10	新购高分子缆绳 四根(8 个琵琶 头, 直径 28mm*30 米/每 根)。	根	4	1500	6000	
2.11	生活区及驾驶台 水密门、窗、舱 盖及属件活络, 加牛油。	项	1	1800	1800	
2.12	右舷双开不锈钢 门锁换新。	项	1	880	880	
2.13	手提式碰垫新做 4 个(其中使用 圆 形 浮 子 YQE-30 制作成 型 2 个, 每个 15 只 YQE-30 浮子, 一 共 30 只 YQE-70 浮子。长 方 体 碰 垫 2 个 80cm*40cm*30cm , 使用轻软泡沫 板制作。制作包 括捆扎绳。具体 按船方要求)	个	4	1250	5000	
2.14	固定式碰垫新配 2 只(飞机轮胎,	只	2	1200	2400	

	型号 850*25)。					
2.15	更换原碰垫不锈钢(奥米伽)型卸扣(10个), 更换飞机轮胎碰垫固定带(30根) (其中固定带1米*24根,90厘米*6根)	项	1	1100	1100	
2.16	新配甲板洗船水管角阀一只。	只	1	160	160	
2.17	船尾右舷舷门肋骨更换一根。	根	1	420	420	
2.18	尾灯底座矫正焊接。	项	1	180	180	
2.19	船尾不锈钢水槽更换(包括水龙头和从新安装底座支架,65cm*45cm)	项	1	1800	1800	
2.20	左舷救生筏不锈钢底座修理(更换长度约20厘米的不锈钢管)	项	1	1100	1100	
2.21	生活区左舷水密门及门套更换(铝合金材质,连杆开关式)	项	1	4300	4300	
2.22	驾驶台后柚木甲板脱起修复(修复面积约8平方,要求挖起后重新张贴)	m ²	8	400	3200	
2.23	驾驶室新做柜子一只 (107cm*55cm*92cm,具体样式按船方要求)。	项	1	1800	1800	
2.24	船长室床铺加宽(80cm,配乳胶床垫)。	项	1	2260	2260	
2.25	船长室更换橡胶地垫(约4平	m ²	4	340	1360	

	方)。					
2.26	客厅实木茶几两只(大理石面板, 120cm*60cm, 带pvc透明桌垫, 款式按船方要求)	只	2	850	1700	
2.27	船底板测厚(出检测报告)	项	1	1500	1500	
2.28	客厅真皮沙发2把, 更换真皮和内部填充物。	把	2	3000	6000	
2.29	储藏室冰柜修理(50*80*80cm)	项	1	1000	1000	
2.30	更换冷热水龙头3只(卫生间, 洗衣间和厨房, 埃美柯)。	只	3	110	330	
2.31	卫生间更换热水器一只(小型速热, 8000W)。	只	1	1960	1960	
2.32	洗衣间洗脸池安装热水器一只(小型速热, 3000W, 包括安装和连接电源)。	只	1	1550	1550	
2.33	卫生间内壁整体喷漆两度(白色)	项	1	860	860	
2.34	卫生间地砖及边角美缝(5平方)。	m ²	5	100	500	
2.35	卫生间洗脸池镜灯更换一只。	只	1	220	220	
2.36	厨房配置刀具一套(张小泉)	项	1	320	320	
2.37	厨房更换热水器一只(小厨宝, 速热, 3000W)。	项	1	450	450	
2.38	厨房油烟机烟道整体补漏(漏烟气)。	项	1	850	850	
2.39	餐厅电视机维修(32寸, TCL品牌)。	项	1	850	850	

2.40	船员室 3 开关移位。	个	3	60	180	
2.41	智能电饭煲新购一只 (5L, 苏泊尔)。	项	1	320	320	
2.42	餐厅冰箱 1 只修复 (海尔)。	项	1	850	850	
2.43	餐厅新做柜子一只 (150cm*80cm*45cm, 具体按船方要求)。	项	1	1680	1680	
2.44	餐厅新购家用型餐具消毒柜一只	项	1	1150	1150	
2.45	餐厅跟换踢脚线 5 米 (实木)。	m	5	160	800	
2.46	新配船员房间空气净化器 6 只 (小米, 除甲醛)	只	6	900	5400	
2.47	垃圾桶新配 5 只 (口径 22cm, 高 25cm, 不锈钢)。	只	5	65	325	
2.48	船底内板 (起居室, 餐厅走廊底下-有管路阻挡) 除锈、清洁、油漆 (两度防锈漆, 两度面漆, 并涂水泥浆)。	项	1	1300	1300	
2.49	驾驶室、客厅、会议室、起居室门口地毯定制 (按船方要求, 190cm*120cm/1 块, 120cm*80cm/2 块, 90cm*50cm/8 块, 125cm*76cm/1 块, 100cm*70cm/1 块, 74cm*74cm/1 块, 89cm*47cm/1 块, 总共 15 块)。	项	1	1300	1300	

2.50	船体更换锌块（34块，按原位置）。	项	1	6500	6500	
2.51	船体中国渔政标志更换并张贴（直径120cm1张，直径90cm2张）。	张	1	2600	2600	
	小 计				98055	
3	其他					
3.1	驾驶台新诺电子海图更换（包括天线和穿线工程）	项	1	5800	5800	按实结算
3.2	驾驶台无线电设备检测，并出检测报告证书	项		4500	4500	
3.3	救生筏年检2只，更换筏内过期物品（包括静水压力释放器，带证书）	项	1	7000	7000	
3.4	EPIRB年检，静水压力释放器更换，（带证书）	项	1	1600	1600	
3.5	SART测试，年检（带证书）	项	1	1500	1500	
3.6	校正磁罗经（带证书），磁罗经气泡需消除。	项	1	1600	1600	
3.7	新安装甚高频一套（带DSC，包括穿线和安装天线）	项	1	19600	19600	FURUNO
3.8	更换可旋转式和固定式摄像头各1只，并检测视频监控线路。（海康威视）	项	1	2800	2800	
3.9	驾驶台门加装自闭起一套	套	1	420	420	
3.10	AIS设备信号丢失检修。	项	1	1400	1400	
3.11	新购望远镜一台	项	1	2100	2100	

	(劳动牌 HGY-17*50)					
3.12	全船消防(手提式灭火器和固定二氧化碳灭火系统)按规范年度检验,不符合要求的换新,并出证书(其中固定式二氧化碳灭火系统需进行管路吹通,各种报警测试,和钢瓶称重并试压)	项	1	4200	4200	
3.13	驾驶台新配手持强光手电筒 2 只。	只	2	180	360	
3.14	驾驶台雨刮器雨刮条新配 6 条,长约 80cm/条	条	6	125	750	
3.15	全船空调 7 个内机清洗	个	7	300	2100	
3.16	修理完工,全船清洁卫生(按船方要求,包括机舱和厨房油烟机)	项	1	4200	4200	
3.17	驾驶台测深仪疑似“增益”调节故障,检修	项	1	1200	1200	
	小 计				61130	
三	船轮机部项目					
1	主机					
	型号: KTA50-M2					
1.1	左右主机调整气门间隙及油嘴行程。	项	1	4000	4000	
1.2	左右主机拆装喷油器,解体调试 32 只。	项	1	4800	4800	
1.3	左右主机热交换器清洗、疏通,更换锌棒及密封件。	项	1	1600	1600	

1.3.1	热交换器密封件	套	4	500	2000	
1.3.2	锌块	只	8	115	920	
1.4	左右主机热交换器水箱除锈，喷漆。	项	1	2000	2000	
1.5	左右主机热交换器大小芯子试压、查漏。	项	1	2000	2000	
1.6	更换右主机热交换器 K50 大芯子。	项	1	26500	26500	材料
1.7	更换右主机排温传感器。	项	1	1800	1800	材料
1.8	右主机排温高，检查原因并修复。	项	1	1500	1500	
1.9	更换左右主机海水泵总成及皮带。	项	2	1000	2000	包含材料
1.10	更换左右主机机滤、柴滤、水滤、空滤。	项	1	3000	3000	
1.10.1	LF3325 机油滤器	只	10	95	950	
1.10.2	LF777 旁通机油滤	只	4	85	340	
1.10.3	FS1013 柴油滤器	只	4	445	1780	
1.10.4	2020PM 油水分离器芯	只	4	85	340	
1.10.5	WF2075 水滤器	只	8	90	720	
1.10.6	AF4553M 空滤	只	4	970	3880	
1.11	更换左右主机中冷跨越胶管。	项	1	500	500	
1.12	油泵修理包	套	2	430	860	
1.13	左右启动马达检修保养。	项	1	1600	1600	
1.14	机舱所有管系除锈，并按规定打上色漆。	项	1	1300	1300	
1.15	新购主机启动箱电脑板 1 块。	项	1	8000	8000	材料
1.16	深浅海底阀箱清洗，滤网清洗，	项	1	2800	2800	

	并更换锌块。					
1.17	更换左右主机专用机油（25桶，每桶18L，CH-4）	项	1	10500	10500	材料
1.18	更换齿轮箱专用机油（10桶，每桶18L）。	项	1	3500	3500	材料
1.19	机舱除锈，油漆（按船方要求）。	项	1	4200	4200	
1.20	机舱排风机滤网更换4只。	只	4	220	880	
1.21	主机配件清单（检修时使用）					
(1)	缸罩盖衬垫	张	32	90	2880	
(2)	气门调节螺栓	枚	6	30	180	
(3)	气门调节螺母	只	6	5	30	
(4)	密封铜垫	只	32	15	480	
(5)	STC油管密封圈	只	32	55	1760	
(6)	油杯	只	32	230	7360	
(7)	柱塞副	根	8	890	7120	
(8)	喷油器滤网	只	32	15	480	
(9)	量孔塞	只	32	300	9600	
(10)	量孔塞垫片	只	32	10	320	
(11)	喷油器胶圈1	只	64	35	2240	
(12)	喷油器胶圈2	只	32	35	1120	
(13)	弹簧座	只	10	330	3300	
(14)	康明斯专用冷却液	桶	25	265	6625	弗列加 CC8958
	小 计				137765	
2	辅机					
	型号：动力科技4.5L、4045TFM75 翰迪尔					
2.1	左右辅机调整气门间隙及油嘴行程。	项	1	2000	2000	
2.2	左右辅机清洗并校准喷油器。	项	1	2000	2000	
2.3	左右辅机油泵拆装并调校（专业试验台调校）	项	1	4000	4000	
2.4	右辅机电脑板检	项	1	1300	1300	

	测。					
2.5	左右辅机海水泵更换。	项	1	7000	7000	
2.6	左右辅机启动马达检修，保养。	项	1	1200	1200	
2.7	左右主机废气滤网更换。	项	1	1200	1200	
2.8	更换左右辅机机滤、柴滤、空气滤清器。	项	1	3500	3500	
2.9	更换左右辅机专用机油。	项	1	5500	5500	
2.10	配件费	项	1	6800	6800	
	小 计				34500	
3	舵机					
3.1	舵机电机及油泵检修保养（2台）。	台	2	1400	2800	
3.2	舵机电磁阀组及接头密封圈更换。	项	1	1600	1600	
3.3	舵机油箱清洗，滤网清洗。	项	1	1600	1600	
3.4	舵机舱启动箱更换指示灯。	项	1	400	400	
3.5	舵机舱右主机排气管膨胀管更换并重新包扎。	项	1	5500	5500	
3.6	更换舵机专用液压油（46号，12桶/18L）	项	1	3120	3120	
3.7	舵机油缸更换油封2台。	台	2	1800	3600	
3.8	舵机舱除锈，油漆。	项	1	1300	1300	
	小 计				19920	
4	电气					
4.1	厨房间，洗衣间污水提升泵更换（型号：T-809，上海产）	项	2	1850	3700	
4.2	左尾轴转速传感器总成更换。	项	1	2200	2200	
4.3	厨房间插座更换	只	6	65	390	

	6只(5孔,带开关)。					
4.4	船长室空调检修。	项	1	800	800	
4.5	三网通手机信号放大器更换一套	项	1	6500.01	6500.01	
4.6	驾驶台新装插座2只(带开关,5孔)。	只	2	70.106	140.212	
4.7	尾轴转速表更换2只。	只	2	850	1700	
4.8	舵机舱电线排更换不锈钢卡箍。	项	1	1200	1200	
4.9	驾驶台雨刮器喷水电磁阀	只	3	1100	3300	
	小 计				19930.22	
四	水下隐蔽工程	项	1		50000	
	合计				552975.22	
	税管费			13%	71886.78	
	总计	624862.00				

注：费用包括工程费、人工费、服务费、运输费、安装调试费及实施本项目所需的其他一切费用。

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025年6月24日

投标文件

(报价文件)

项目名称：2025年中国渔政“33128”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项二

投标人名称：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司（加盖公章）

投标人地址：舟山市普陀区虾峙镇沙蛟村

投标联系人：邱海斌

电话：13706804858

日期：2025年6月24日

目录

一、开标一览表..... 2

二、投标报价明细表..... 3





一、开标一览表

项目名称：2025 年中国渔政“33128”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项二

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	2025 年中国渔政 “33128”年度维 修项目	449742.00	
合 计	大写：肆拾肆万玖仟柒佰肆拾贰元整		

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日





二、投标报价明细表

项目名称：2025年中国渔政“33128”年度维修项目
项目编号：SZGXZS2025123 标项二

金额单位：人民币（元）

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	专项服务费					
1	船舶进出坞或上下排各一次	次	2	2050	4100	
2	驻坞费或驻排费	天	10	750	7500	
3	码头费	天	20	300	6000	
4	船体搭拆脚手架	天	280	10	2800	
5	消防值班	天	30	120	3600	
6	消防巡回检查	天	30	40	1200	
7	临时放置消防器材	艘	1	400	400	
8	清理生活垃圾	天	30	80	2400	
9	水电费	天	30	300	9000	
10	船舶靠离码头系解缆	次	2	158	316	
11	电缆接拆	次	2	138	276	
12	消防软管接拆	次	2	102	204	
13	水管接拆	次	2	102	204	
14	搭拆上下船扶梯	次	2	350	700	
15	航行试验	次	1	3500	3500	
	小 计				42200	
二	甲板工程					
1	船体除锈涂漆					备注：所用油漆为上海光明牌油漆。
1.1	压舷及护舷木以下至船底所有部位铲除海生物，局部除锈见白，高压淡水					



	冲洗，涂 615 油漆 2 度；水线以下涂 839 油漆 2 度，水线以上涂白漆 2 度。驾驶甲板后甲板局部补腻子粉填补及补漏环氧树脂及玻璃丝。					
1.1.1	高压淡水冲洗	m ²	187	10	1870	
1.1.2	磨光机打磨	m ²	187	14	2618	
1.1.3	局部（10%）除锈见白	m ²	41	14	574	
1.1.4	水线以下涂 839 油漆 2 度	m ²	187	45	8415	
1.1.5	水线以上涂白漆 2 度	m ²	223	20	4460	
1.1.6	统喷 2 度 615 油漆	m ²	410	20	8200	
1.1.7	生活区左舷三个铝合金窗户边缘需要补玻璃胶。	项	1	420	420	
1.2	压舷以内，整个主甲板见锈铲除见白，建筑物以上所有部位见锈铲除，涂 615，616 油漆各 2 度，全部面油漆 2 度。	项	1	9500	9500	
1.3	首尖舱，客厅空仓和卧室空仓清理残水，除锈并涂防锈漆 2 度。	项	1	3200	3200	
1.4	淡水舱清洗并涂水舱漆。	项	1	3200	3200	
1.5	锚链舱清理并油漆，全船锚链除锈油漆并做好锚链标记。	项	1	3000	3000	
	小 计				45457	



2	电焊工程					
2.1	更换船首锚链舱爬人口盖 (66cm*55cm*3cm) 包括密封条及4个把手)	项	1	1250	1250	
2.2	更换机舱烟囱顶板 (110cm*120cm*6mm)	项	1	1180	1180	
2.3	船首左右舷板外侧焊接斑点去除 (包括局部清除油漆凹凸不平点)	项	1	760	760	
2.4	更换机舱天窗盖 (74cm*64cm*3mm)*2个及6个铜质元宝螺丝	项	1	4460	4460	
2.5	护舷木更换6米及全船护舷木局部补焊。	项	1	2850	2850	
2.6	驾驶后甲板更换角铁 (3.6m*7cm*4cm) 一根	项	1	620	620	
2.7	主甲板及尾部两侧碰垫的吊环锈蚀4只。(不锈钢材质)	只	4	80	320	
2.8	更换后甲板机舱爬人舱盖 (68cm*68cm*3cm) 一个, 包括密封条及4个把手)	项	1	1250	1250	
2.9	更换左舷十字带缆桩一个 (20厘米*直径10厘米)	项	1	1150	1150	
2.10	船首锚机电线保护管1.5寸更换一根1.2米。	项	1	580	580	



2.11	更换船尾医疗救助不锈钢折叠架子 (2.6m*1.3m*1.3m)一个, 船首锚球杆(不锈钢)一根。(1.65m*3cm)	项	1	2200	2200	
2.12	更换主甲板两侧挡水条 (10m*4mm*5cm)	项	1	1620	1620	
2.13	更换船首工具箱一个 (28cm*42cm*16cm)	项	1	800	800	
2.14	锚链舱底铁板1.2*1.2m变形凹陷, 需要重新切割焊接修复。	项	1	1380	1380	
2.15	罗经甲板厨房烟囱口盖子更换直径20厘米的圆形盖扎边10厘米一个	项	1	680	680	
2.16	更换生活区门口(左, 右)(1.7m*2cm*6mm)*2, 更换左右不锈钢门扣2个。	项	1	1420	1420	
2.17	更换锚链2节直径14MM包括连接环2个和1个转换1个卸扣。	项	1	5400	5400	
2.18	更换驾驶台首与尾工作照明灯架2个, 驾驶台后更换应急照明灯罩及灯2个。	项	1	2150	2150	
2.19	驾驶台左右舷异形窗(上宽	项	1	3200	3200	按实结算



	45cm、下宽85cm,高90cm) 按原样换新					
2.20	更换空调外机底座角铁2根(50厘米*2)	项	1	360	360	
	小 计				33630	
3	消防救生					
3.1	20人气胀救生筏年检1只。(出具检验报告)	项	1	3500	3500	
3.2	手提式灭火器年检8只。(出具检验报告)更换救生圈4个及救生圈2根绳索。	项	1	2500	2500	
3.3	检测应急无线电示位标电池有效期包括静水压力试验释放器。(出具检验报告)	项	1	1800	1800	
3.4	检测双向无线电话,新购救生衣灯20盏。(出具检验报告)	项	1	2200	2200	
3.5	更换火箭降落伞4组。(出具检测报告)	项	1	2560	2560	
3.6	驾驶台所有无线电进行检测。(出具检验报告)	项	1	4500	4500	
	小 计				17060	
4	其他项目					
4.1	船底锌块更换。(规格:4kg20块,2kg2块)	项	1	4620	4620	
4.2	船首锚链口滑轮拆装加油活络。全船所有的门窗及舱盖把	项	1	2200	2200	



	手拆装加油活络。					
4.3	锚机保养（更换刹车片，加油活络），拆装通风筒4个，更换滤网及加油润滑开关。	项	1	3800	3800	
4.4	校正船尾不锈钢旗杆一根。更换太平斧头2把。	项	1	500	500	
4.5	驾驶台汽笛钢丝（活络顺滑），更换电笛喇叭话筒一个。	项	1	820	820	
4.6	更换消防水龙带箱2个。（包括地脚更换）	项	1	800	800	
4.7	新做厨房不锈钢厨门套1个（167cm*67cm）	项	1	1550	1550	
4.8	更换驾驶台闪光灯罩壳2个（红与绿）	项	1	680	680	
4.9	新购船长房间床垫一个（178cm*78cm*5cm）乳胶床垫榻榻米薄款。	项	1	800	800	
4.10	更换碰垫吊带20根（负荷为1吨）。更换不锈钢sus304卸扣8只（16mm）	项	1	1050	1050	
4.11	新购缆绳6根（高分子26mm，30米2根。混纺，直径36mm 30米2根，丙纶26mm，30米2根，尼龙绳（非再生）6mm，200米。并做好琵琶头）。	项	1	6500	6500	



4.12	更换靠球6串并串绳绑扎好。(4串24只/串,球规格:FYE-30。2串16只/串,FYE-20)	项	1	3200	3200	
4.13	更换磁罗经液体并校正罗经差出具罗经磁差表。	项	1	1500	1500	
4.14	书写舷号,水尺,更换各种船上渔政标志。	项	1	1800	1800	
4.15	电子海图(厦门新诺途Hm5912)海图资料更新。更换锚球号型一个。	项	1	1250	1250	
4.16	罗经甲板所有天线保养,并更换所有卡箍。驾驶台所有玻璃里外打玻璃胶。(去除旧的玻璃胶,重新打)	项	1	1200	1200	
4.17	客厅真皮沙发50cm*180cm*2把更换坐垫填充物,真皮上光。更换沙发垫6块(6把沙发)	项	1	4600	4600	
4.18	更换驾驶台汽笛管一根(70cm+25cm+15cm)*4cm包括法兰一个,接口一个。	项	1	1450	1450	
4.19	更换生活区楼梯铝合金压条(1.35m*6cm*3cm).一个	项	1	890	890	
4.20	生活区踢脚线10米(塑料)更换雨刮片3片,	项	1	2800	2800	



	检修驾驶台甚高频 VHF, GPS 信号接口不稳定。					
4.21	驾驶台中高频 DSC 接入 GPS 数据线及更换屏幕 (花屏故障) 及喇叭 (SRG-1150 DN)	项	1	3800	3800	
4.22	全船船体测厚 (出具检测报告), 更换飞机碰垫 (660*200) *2 个。	项	1	3000	3000	
4.23	清洗全船窗帘。修补会议室 2 张茶几局部油漆脱落。			1200	1200	
4.24	船员餐厅及厨房走廊塑料地毯缝隙需要补美缝胶	项	1	1200	1200	
4.25	浴室地砖边缘补玻璃胶。	项	1	350	350	
4.26	更换渔用对讲机话筒一个。(huaxin -990)	项	1	350	350	
4.27	更换船员房间方凳 4 把。更换会议室小凳子 4 把。	项	1	1200	1200	
4.28	更换做一张餐桌 (直径 1.3m)	项	1	1800	1800	
4.29	驾驶台后甲板不锈钢栏杆打磨上釉 (包括两舷船名牌)	项	1	1600	1600	
4.30	生活区机舱门及浴室门打磨上釉	项	1	800	800	
4.31	空调深度清洗 (大金一拖三, 格力, 美的各一	项	1	2000	2000	



	只共 5 只)					
4.32	大金空调一拖叁外机更换一个 (RJZQ4BAV), 空调遥控器更换 2 个, 内机盖板支撑条更换一个。	项	1	23800	23800	
4.33	固定储藏室不锈钢脸盆架一个。	项	1	320	320	
4.34	新购 2025 年潮汐表 长江口至台湾海峡 (国家海洋信息中心编制) 1 本	项	1	150	150	
4.35	更换厨房炒锅一只 (直径 34cm)。更换厨房门扣一个 (铜质)	项	1	380	380	
4.36	检修船用对讲机一个。(渔用对讲机) 新购海图两张图号 (13300, 13519)	项	1	1300	1300	
4.37	更换电饭煲 (苏泊尔) 5L 一个, 更换蒸笼一个。	项	1	450	450	
4.38	更换椅子 2 把 (万守-白橡木 北欧实木餐椅 软包 463cm*565cm*780cm)	把	2	260	520	
4.39	船尾医疗救助折叠支架的配套帆布新做一个 (宽 2.6m*高 1.3m*深 2.0m)	项	1	220	220	
4.40	更换洗衣槽水龙头一个及落水管 2 根。更换	项	1	790	790	



	船尾水龙头 2 个, 更换浴室软管 2 根。					
4.41	更换海绵拖把 3 把, 更换塑料桌布垫 5 块	项	1	820	820	
4.42	新购驾驶台气象仪器 NAVTEX 一个 (SAMYUNG SNX-300) 并符合船检要求, 包括木工, 焊工, 电工	项	1	9600	9600	按实结算
4.43	更换厨房剪刀 2 把 (张小泉 J20110100), 更换江南太太菜刀一把 (160mm*17cm)	项	1	280	280	
4.44	更换入户门地毯垫 5 块 (55cm*80cm), 更换江南太太菜板一块 (36cm*26cm*3cm),	项	1	750	750	
4.45	更换优质 PVC 增强软管 (30 米 6 分管), 更换 (20 米 4 分管) 全铜喷头两个	项	1	1350	1350	
4.46	更换可充电防水手电筒 1 个 (神火 GT70), 更换高压锅一个 (苏泊尔 YS24ED) 7L (23cm*24cm) 一个	项	1	550	550	
4.47	新购陶瓷菜盆 10 个, 陶瓷大汤盆 2 个, 不锈钢洗菜盆 5 个, 长柄刷 2 把, 扫把 5 把, 畚斗 2 个。	项	1	960	960	



	生活区垃圾桶 3 个					
4.48	更换驾驶台仪器遮光布 3 块。 (45cm*40cm) (33cm*24cm) (30cm*24cm)	项	1	420	420	
4.49	新购橡胶绝缘手套 5 打。新购撇缆绳 50 米*2 根包括撇缆头 2 个。	项	1	850	850	
4.50	新购安全网 4 个。新购驾驶台柜子锁 2 把, 柜子扣子 2 个。	项	1	420	420	
4.51	新购垃圾分类配备 3 个垃圾桶, 新购对讲机 2 只, 新购小厨宝一个 (史密斯新型电脑 6 升)	项	1	1450	1450	
4.52	5 号/7 号干电池各一盒, 碗筷调羹各十副 (陶瓷), 厨房洗菜槽盖子 1 个, 浴室洗衣槽盖子一个	项	1	460	460	
4.53	新购甲板磨光机一个	项	1	255	255	
4.54	新购空气净化器霍尼韦尔 KJ620f-T22b	项	1	5200	5200	
4.55	疏通全船的落水孔 (包括厨房间, 淋浴间)	项	1	1350	1350	
4.56	配备上海光明牌白色面漆 3 桶, 防锈漆 (615) 2 桶, (616) 一桶, 甲板绿 1 桶, 黑漆一桶, 稀释剂	项	1	4600	4600	



	1 桶。					
4.57	修船完工后全船内外卫生全部清洁（包括厨房油烟机）。	项	1	3200	3200	
	小 计				119755	
三	船轮机部项目					
1	主机					
	型号： Kta19-Mb8					
1.1	更换机油，更换柴油，机油，空气，水冷，滤器，冷却器清洗疏通更换锌快	台	2	4250	8500	
1.2	右离合器前油封更换	台	1	5000	5000	
1.3	清洗空气冷却器	台	2	1600	3200	
1.4	左，右海底阀研磨保养，总管清洗疏通，海底滤网箱清洗，更换锌块	项	1	2050	2050	
1.5	更换离合器机油，清洗滑油滤器，清洗疏通冷却器	项	1	3000	3000	
1.6	两台离合器海水泵保养更换配件	台	2	2100	4200	
1.7	主机修理备件费	项	1	7500	7500	
	小 计				33450	
2	辅机					
	型号：型号 4BTA3.9-GM47					
2.1	更换机油，柴油，空气滤器（冷却器清洗疏通更换锌块，	台	2	1850	3700	
2.2	左右付机喷油	台	2	1200	2400	



	器校验更换配件, 摇臂间隙复查调整					
2.3	清洗中冷空气冷却器, 机油冷却器更换	台	2	800	1600	
2.4	辅机发电机新增一块原装 AVR 板做备件	件	1	8500	8500	
2.5	辅机修理备件费	项	1	3500	3500	
	小 计				19700	
3	电气					
3.1	主机电瓶 4 个, 12V200A 骆驼牌	个	4	1100	4400	以旧换新
3.2	新装后尾 LED 工作灯 2 盏, (TG21—L) 100W	盏	2	1500	3000	
3.3	主机更换显示控制面板 2 块	项	1	8800	8800	
3.4	新装警灯一盏	项	1	1600	1600	
3.5	舵机间控制线路更换	项	1	1200	1200	
3.6	岸电空气开关 60A (施耐德) 更换一个。	项	1	799.77	799.77	
3.7	走廊工作灯及灯架更换 8 盏 (不锈钢)	盏	8	210	1680	
	小 计				21479.77	
4	其他					
4.1	离合器海水泵进口阀更换 2 个 (3 寸阀门)	个	2	485	970	
4.2	更换总用泵型号 (65CWZ—6) 功率 11KW	项	1	7600	7600	
4.3	离合器海底阀, 空气阀更换	项	1	2600	2600	
4.4	更换主机飞轮	项	1	3200	3200	



	高弹性连接器					
4.5	舱底泵保养	项	1	2000	2000	
4.6	机舱高压油柜清洗 2 个 2M3, 油位镜更换	项	1	1800	1800	
4.7	购买冷却液 Flleetc 混合液 20 升 5 桶, 蓝至尊润滑油 15W-40 18 升 5 桶 液压油 3 桶 备用	项	1	4100	4100	
4.8	机仓清洁除锈打油漆	项	1	3000	3000	
四	水下隐蔽工程	项	1		40000	
	小 计				65270	
	合计				398002.77	
	税管费		13%		51740.23	
	总计	449742.00				

注：费用包括工程费、人工费、服务费、运输费、安装调试费及实施本项目所需的其他一切费用。

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日

投标文件

(报价文件)

项目名称：2025 年中国渔政“33129”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项三

投标人名称：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司（加盖公章）

投标人地址：舟山市普陀区虾峙镇沙蛟村

投标联系人：邱海斌

电话：113706804858

日期：2025 年 6 月 24 日

目录

一、开标一览表..... 2

二、投标报价明细表..... 3



一、开标一览表

项目名称：2025 年中国渔政“33129”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项三

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	2025 年中国渔政“33129”年度维修项目	1396316.00	
合计	大写：壹佰叁拾玖万陆仟叁佰壹拾陆元整		

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日



二、投标报价明细表

项目名称：2025年中国渔政“33129”年度维修项目
项目编号：SZGXZS2025123 标项三

金额单位：人民币（元）

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	专项服务费					
1	船舶进出坞各一次	次	2	2250	4500	
2	驻坞费	天	15	1370	20550	
3	码头费	天	15	350	5250	
4	船体搭拆脚手架	m	420	10	4200	
5	消防值班	天	30	120	3600	
6	消防巡回检查	天	30	40	1200	
7	临时放置消防器材	艘	1	500	500	
8	清理生活垃圾	天	30	80	2400	
9	水电费	天	30	300	9000	
10	船舶靠离码头系解缆	次	2	158	316	
11	电缆接拆	次	2	138	276	
12	消防软管接拆	次	2	102	204	
13	水管接拆	次	2	102	204	
14	搭拆上下船扶梯	次	2	350	700	
15	航行试验	次	1	5000	5000	
	小 计				57900	
二	舱面工程					
1	船体除锈涂漆					国际油漆
1.1	船体水线以下高压淡水冲洗，局部除锈出白涂漆（除锈处补环氧底漆4度，无锡自抛光防污漆全部2度）					
1.1.1	高压淡水冲洗	m ²	490	10.5	5145	
1.1.2	磨光机打磨，局部除锈出白涂漆（环氧底漆4度）	m ²	450	18.5	8325	
1.1.3	统涂2度无锡自	m ²	500	50	25000	

	抛光防污漆					
1.2	船体水线以上高压淡水冲洗，局部除锈出白涂漆（除锈部位补环氧底漆2度，丙烯酸面漆2度）					
1.2.1	高压淡水冲洗	m ²	420	10.5	4410	
1.2.2	磨光机打磨，局部除锈出白涂漆（除锈部位补环氧底漆2度）	m ²	420	16.5	6930	
1.2.3	统涂2度丙烯酸面漆	m ²	420	30	12600	
1.3	驾驶台顶甲板，驾驶甲板，主甲板高压淡水冲洗局部除锈全部涂漆，开裂凹凸处磨平补漆。（除锈部位补环氧底漆2度，统涂丙烯酸面漆2度） 注：铝合金部位用铝合金环氧底漆。					
1.3.1	驾驶台顶甲板，驾驶甲板，主甲板高压淡水冲洗	m ²	386	8.5	3281	
1.3.2	局部除锈，开裂凹凸处磨平补漆，除锈部位补环氧底漆2度	m ²	40	18.5	740	
1.3.3	统涂2度丙烯酸面漆	m ²	386	30	11580	
1.3.4	铝合金部位用铝合金环氧底漆。	项	1	4500	4500	
1.4	主甲板以上立体部位及附属各种设备局部除锈全部涂漆（除锈部位补环氧底漆2度，统涂丙烯酸面漆2度）；舷	项	1	8600	8600	

	墙内部喷漆					
1.5	主甲板局部除锈出白，除锈部分补环氧底漆二度，统涂丙烯酸面漆二度。	项	1	5600	5600	
	小 计				96711	
2	甲板工程					
2.1	船名、各种标志、水尺着色，更换渔政标志。左右船名灯 LED 版块、有机玻璃外壳罩及其附属部件全部换新。	项	1	5600	5600	
2.2	前锚机，止链口、液压吊艇机、后缆机局部除锈，全部涂漆。锚机各部位活络部件擦滑，牛油嘴换新并加注牛油。	项	1	3600	3600	
2.3	锚链、滚砂除锈涂漆。锚链舱局部除锈全部涂漆。锚链冲水阀门，舱面消防阀门螺杆擦滑保养。	项	1	4200	4200	
2.4	船首左右导向滚轮、锚链链轮、绞缆导向轮拆装活络保养，牛油嘴换新加注牛油。按船方要求更换锚链四节（包含连接链环、锚卸扣、转环）。	项	1	13600	13600	
2.5	消防水炮舱局部除锈，全部涂漆。艏尖舱局部除锈，全部涂漆。冷库舱局部除	项	1	6200	6200	

	锈, 全部涂漆。 淡水舱 1#, 2#局部除锈, 全部涂漆 (2 度), 加注淡水 3 次。					
2.6	左右两侧加焊接羊头角 10 个。	个	10	260	2600	
2.7	船体锌块全部更换。	块	38	250	9500	
2.8	主甲板不锈钢活动栏杆含底座全部检测, 部分变形, 需校正换新。活动栏杆全部抛光。主甲板全部通风桶拆除后除锈油漆。主甲板以上两舷舷窗铰链全部擦滑加油。	项	1	6600	6600	
2.9	首间舱、水炮舱、活动室、舵机间 4 扇水密舱盖(道门盖) 割换, 其中一扇上锁扣环割换 尺寸: 69.4cm*69.4cm	项	1	4960	4960	
2.10	舷墙压板换新: 左右两舷共计 21m*2=42m, (尺寸 21cm 折边 6cm 厚度 6mm)	项	1	4620	4620	
2.11	舷墙肋板换新 (93cm*20cm*折边 6cm 共 8 块, 100cm*6cm*折边 6cm 共 6 根 厚度 6mm)。	项	1	3920	3920	
2.12	灭火器不锈钢支架换新 7 个。	个	7	50	350	
2.13	驾驶台左右 2 个移门拆卸保养, 滑轮全部换新(6 个)。	项	1	2200	2200	

2.14	锚机刹车带换新（左右2个）。	项	1	980	980	
2.15	后甲板冷库舱、机舱水密舱盖把手更换2副把手。	副	2	160	320	
2.16	锚机齿轮罩壳换新（照原样）半圆形，直径65cm。	项	1	950	950	
2.17	新买淋浴花洒1套。（苏宁极物，混水阀+过滤增压花洒（净立安全铜三联淋浴龙头）。	套	1	1250	1250	
2.18	淋浴房一体式洗漱台整套换新，含洗脸盆，水龙头、储物柜等，储物柜要求防水防变形。	项	1	2450	2450	
2.19	驾驶台前沿左右2扇挡风玻璃换新，加配两套雨刮器（含喷水装置、遥控装置及附属工程），购刮雨器刮条2副。尺寸：108mm*88mm 平行四边形，需精细测量。	项	1	30800	30800	符合船级社要求，提供证书。刮雨器由广州航海仪器厂出厂，WGP2型平移式刮水器（按实结算）
2.20	疏通全船落水孔。	项	1	1800	1800	
2.21	船尾卫生间老旧重新装修，含地面瓷砖（颜色船方定）、舱室不锈钢墙板、蹲坑及2扇不锈钢门、小便池、照明灯、排风等。卫生间长宽高2*1.4*2.1米 依	项	1	12500	12500	

	照原样。					
2.22	罗经甲板右侧一套驾驶台扫海灯灯光不聚光需调节。型号：海事海星电子集团TZ1-A 功率1000KW。	项	1	13800	13800	
2.23	配备吸尘器一只	只	1	580	580	
2.24	卫生间、洗漱间、机舱、厨房4扇门重新喷漆处理。	项	1	2200	2200	
2.25	吊艇机吊臂上方焊接一个扣环以便更好的绑扎帆布。	项	1	160	160	
2.26	全船窗帘清洗。	项	1	800	800	
2.27	救生圈更换8个（张贴反光带，标记“中国渔政33129”和“舟山”字样；更换救生圈绳索4根。	项	1	1580	1580	
2.28	厨房油箱、油烟机内外清洗。	项	1	950	950	
2.29	新配锚球1只，太平斧一把。	项	1	360	360	
2.30	新购不锈钢猴箍10-16mm 5只，4分管 20只，6分管 20只，一寸 20只，一寸半 10只	项	1	900	900	
2.31	按规范配备垃圾桶4个。	项	1	360	360	
2.32	厨房间原碗具消毒柜锈蚀严重，需新做抽屉式二层储物柜一只 尺寸 59*50*41，制作时按实际测量	项	1	980	980	
2.33	配可充电便携式	只	5	95	475	

	强光手电筒 5 只。神火					
2.34	新做吊机前沿帆布罩一只 尺寸 2.2m*1.0m*0.3m 做扣纽式。	只	1	1080	1080	
2.35	新做吊机帆布罩 高 2.9m*周长 3.7m 做扣纽式。	只	1	2200	2200	
2.36	新做船首锚机帆布罩 尺寸: 2.5m*1.6m*1.5m (照原样)。	只	1	1300	1300	
2.37	新做小艇帆布罩一只 长 1.65 米 *高 1.65 米*宽 0.75 米。	只	1	800	800	
2.38	驾驶室换新刮雨器 1 根, 备用 1 根 雨刮胶条尺寸 650mm。	根	2	130	260	
2.39	新购丙纶绳 40 型*2 根 (60*2=120 米)。新配高分子缆绳 2 根, (一根直径 32mm, 长 60 米另一根直径 36mm, 长 60 米, 前后两头用消防水带包裹好)。新购撇缆绳 150 米。	项	1	9880	9880	
2.40	新买黄色球形靠垫 (75 型 150 只), (绳子丙纶 10#*300 米, 锦纶 22#*200 米, 6#*200 米)	项	1	12500	12500	
2.41	购置床用 1.5 米 4 件套 4 套, 春秋被 2 套, 枕头 2 个。	项	1	3260	3260	
2.42	全船灭火器 27 只年检。消防员	项	1	11600	11600	

	装备年检。救生筏 2 只年检，含筏内物品更换。					
2.43	二层甲板左侧空调外机旁新装洗衣机一台，另洗衣机上部安装挡风雨可折叠不锈钢板，包含全部附属工程。	项	1	2280	2280	
2.44	4 对共 8 扇铰链舷墙门换新，船尾 4 扇尺寸：56cm*21cm*44cm 按原样换新；船中 4 扇原尺寸：60cm*21cm*92cm，按船方要求 4 扇门需左右各扩大 10cm 含舷墙切割焊接等附属工程。		1	4350	4350	
2.45	卫生间小便池落水管疏通，另新买 2 根下水管。	项	1	960	960	
2.46	护舷木换新 8 米。	项	1	3200	3200	
2.47	驾驶台地板、贵宾室地板、船长室地板清洁后涂树脂清漆 2 度。	项	1	2350	2350	
2.48	淋浴房门后安装不锈钢挂衣架一只。	只	1	105	105	
2.49	购买电饭煲 3 只（18L、12L、6L 各一只）	只	3	550	1650	
2.50	新买铁锅一只（直径 50CM, 深度 20CM），厨房用杀鱼刀 3 把，不锈钢剪刀 1 把，厨房锻打菜刀 1 把（重约 500g）。	项	1	860	860	

2.51	换新菜板（江南太太 30 厘米*5 厘米铁木占板实木菜板）1 块。	项	1	340	340	
2.52	不锈钢汤盆 10 只 外径 21cm。	只	10	38	380	
2.53	不锈钢菜盆 10 只 外径 20cm。	只	10	30	300	
2.54	塑料洗菜滤盆 2 只。	只	2	22.5	45	
2.55	不锈钢筷子 20 双、汤匙 10 个。	项	1	160	160	
2.56	新购海绵拖把（慕杰 CYF-988）5 把，长柄刷 3 把，扫把 5 把，畚圾 3 只。	项	1	855	855	
2.57	新购密绒地垫 90*60cm 10 块，140*73cm 左右 1 块，130*70cm 左右 1 块，厨房防滑垫一块（230*200cm 左右）（暗色耐脏）。	项	1	950	950	
2.58	配备 6 分优质 PVC 增强软管 100 米和铜质枪头 3 个，直径 20mm	项	1	2300	2300	
2.59	新购扎带 20-25cm 一袋。	项	1	60	60	
2.60	换新 PVC 软玻璃桌布（金塑），尺寸：1 块圆形，直径 120mm；4 块方型，长 120mm 宽 60mm，厚度 2mm。	项	1	520	520	
2.61	新购不锈钢电热水壶 2 只。	只	2	70	140	
2.62	新购快速电热水壶 0.8L（广东荣声电器）RS-F。	个	2	95	190	

2.63	新购电压力锅 1 只 6L	只	1	350	350	
2.64	新购船员房间液晶彩色智能电视机 2 台, 能投屏, 32 寸, 海信/小米。	台	2	780	1560	
2.65	新购电视机顶盒 3 个。	个	3	650	1950	
2.66	驾驶操作台中间靠右侧新安装 X 波段雷达一台, 含全部附属工程。尺寸: 17 寸, 古野 FAR-2218	项	1	118000	118000	符合船级社要求, 提供证书
2.67	新购远程便携式对讲机 3 只 (配充电器), 要求作用距离长, 信号好, ICOM。	只	3	620	1860	
2.68	校正磁罗经并发放罗经自差表 HGY-1。	项	1	1350	1350	
2.69	驾驶台电罗经分罗经亮度调节修理 (太暗看不清)。	项	1	1550	1550	
2.70	新购扩音机喊话筒一只。	项	1	380	380	
2.71	驾驶台左侧埃威航电 (AWENA-1 ECS) 海图主板换新, 2 台电子海图海图更新。	项	1	4500	4500	
2.72	全船通导设备年检, 含应急示位标 (SEP500)、雷达应答器 (PathFinder 3), 双向 VHF 无线电话 (SP3520) 并发放无线电检验证书。EPIRB 应急示位标年度	项	1	5500	5500	

	检验（静水压力释放器电池换新）。					
2.73	更换甚高频（VHF）收发天线2根 SAILOR-6222。	根	2	880	1760	
2.74	新购驾驶台甚高频（VHF）话筒1只 SAILOR-6222。	只	1	1600	1600	
2.75	更换渔业对讲机收发天线1根。	项	1	680	680	
2.76	新购渔业对讲机话筒1只。	项	1	550	550	
2.77	新购驾驶台中高频（MF/HF）话筒1只。	项	1	800	800	
2.78	配备丙烯酸白色面漆4桶，丙烯酸艳绿色甲板漆2桶、丙烯酸黑漆1桶环氧树脂防锈底漆1桶。 （国际油漆）	项	1	5500	5500	
2.79	船体测厚。	项	1	1200	1200	
2.80	修理完工，全船清洁卫生。（包括机舱）	项	1	3500	3500	
2.81	更换右侧二层甲板（靠近落水孔）铝合金墙板及加强筋（有破洞）。 尺寸 50×50cm 含挖补打磨油漆。	项	1	2850	2850	
2.82	会议室安装电动窗帘轨道 12m×2套	套	2	890	1780	
2.83	会议室新购茶杯消毒柜（48L），并安装妥	项	1	1220	1220	
2.84	餐厅内装					
2.84.1	原地板、餐桌柜	项	1	2200	2200	

	子拆除人工费用					
2.84.2	新铺设地板	m ²	50	320	16000	
2.84.3	地板胶	桶	3	85	255	
2.84.4	座柜	个	3	860	2580	
2.84.5	结构胶	支	6	12	72	
2.84.6	沙发	套	3	2850	8550	
2.84.7	冰柜	个	1	5500	5500	
2.84.8	新做固定柚木餐桌	张	4	3250	13000	
2.84.9	木踢脚线	m	70	45	3150	
2.84.10	外包不锈钢踢脚线	m	70	35	2450	
2.84.11	安装踢脚线	个	10	25	250	
2.84.12	其他辅助材料	套	1	2300	2300	
2.84.13	餐桌、椅、地板、沙发安装人工费用	个	4	500	2000	
2.84.14	地面打磨、墙面清洁人工费用	个	6	850	5100	
2.84.15	新做柚木书柜：高 750mm×宽 300mm×长 800mm，并分成两层，油漆、固定妥	项	1	5200	5200	
2.84.16	新做柚木烧水台柜：高 900mm×宽 400mm×长 600mm，并分成两层，安装 2 扇柚木门，油漆、固定妥	项	1	2100	2100	
	小 计				436167	
三	船机舱修理项目					
1	主机修理					
	主机型号：					
1.1	更换 2 台主机（柴油，机油，空气）滤器，更换机油。	台	2	13280	26560	
1.2	校正 2 台主机气门间隙，调整喷	台	2	11400	22800	

	油压力，高压油泵校正。4台增压器进气端叶轮清洗，检查轴承间隙。					
1.3	保养2台启动马达及24v发电机	台	2	1000	2000	
1.4	检修2台海水泵，更换轴，轴承，机械密封等	台	2	29700	59400	
1.5	2台热交换器清洗	台	2	3200	6400	
1.6	进气连接软管更换4条	项	1	7890	7890	
1.7	备用1只进气管，清洗进气管冷却器8只	项	8	600	4800	
1.8	配主机滑油50桶，备空气滤器4只，备机油滤器2台套	项	1	26100	26100	
1.9	更换主机防冻液，配25桶	桶	25	170	4250	
1.10	2台主机齿轮箱更换倒顺车摩擦片，齿轮，轴承，推力轴承及配件视情更换，4只滤芯更换，更换右齿轮箱自带油温表，热交换清洗，更换密封圈。	项	1	24600	24600	
1.11	主机齿轮箱油（杭齿专用）15桶。	桶	15	360	5400	
1.12	2台主机操纵箱及远程控制箱，线束，传感器等换康明斯第2代控制箱系统	台	2	6000	12000	
1.13	主机配件费	项	1	158000	158000	
	小 计				360200	
2	辅机					
	辅机型号：					

2.1	更换 3 台发电机（柴油，机油，空气）滤器，更换机油	台	3	800	2400	
2.2	校正 3 台气门间隙，调整喷油压力，高压油泵校验	台	3	1200	3600	
2.3	2 号主发热换热器壳体及端盖换新，1 号热换热器清洗，锌块换新，进出水管软管更换	台	2	600	1200	
2.4	保养 3 台启动马达及 2 台 24v 发电机	只	5	400	2000	
2.5	3 号发电机淡水水泵更换 1 只	项	1	300	300	
2.6	更换 3 台发动机皮带。	项	1	200	200	
2.7	辅机配件费	项	1	24000	24000	
	小 计				33700	
3	工作艇					
3.1	更换柴油，机油滤器，更换机油。（机油 4 升）	台	1	800	800	含柴滤 空滤 油滤
3.2	备用 1 桶防冻液（4 升）	桶	1	300	300	
3.3	船体扶手橡皮换新	套	1	4500	4500	
3.4	舵机升降电磁阀 2 只换新	个	2	850	1700	
3.5	新装 1 只污水泵	个	1	680	680	
3.6	12V 警灯及喊话喇叭 1 套换新	套	1	900	900	
3.7	驾驶座椅下门换新	套	1	2200	2200	
	小 计				11080	
4	电气					
4.1	更换电瓶 24 块（12V，200AH）风帆免维护，更换工作艇电瓶 1	项	1	33250	33250	以旧换新

	块。					
4.2	更换驾驶台充电机 1 只（型号 CD-HD-40/24）	只	1	580	580	
4.3	备用 LED 灯管 2 箱（两端进电），室外仓顶灯灯泡（9W, 220V）20 只（螺口，公牛牌）	项	1	1150	1150	
4.4	更换航行信号灯座 2 盏，海星海事 DC24V60W，更换航行灯灯泡 10 只	项	1	1300	1300	
4.5	中央空调冷媒补充，外机主板除尘清洁，室内机物理清洗，备用 3 块遥控板	项	1	4560	4560	
4.6	船员室通风机 1 只换新原型号 CXZ-250G I	项	1	1050	1050	
4.7	后工作灯 2 盏换新，新装前后两盏 400W LED 工作灯，加装开关。后甲板工作灯备用 2 只（蚂蚁船长牌）	项	1	3600	3600	
4.8	厨房间 2 只风机开关换新（铜制，380V）	只	2	450	900	
4.9	餐厅照明灯 6 盏换新	盏	6	450	2700	
4.10	机舱 3 盏照明灯更换插头	盏	3	120	360	
4.11	机舱左风机保养，电机轴承更换	项	1	1200	1200	
4.12	备用岸电箱箱子换铝合金箱，配施耐德 100A 空气开关，装电气	项	1	2550	2550	

	保护设备, 接线排等					
4.13	新装底层生活区5G信号放大器1套(林创一拖二)	项	1	1450	1450	
4.14	室内开关更换10只, 备用5只(公牛)	项	1	260	260	
4.15	插座(五孔一开)备用5只, 接线板三脚插头备用各3只, 2,5平米白色软护线套50M	项	1	450	450	
4.16	4平米三相船用电缆线配100米国标(用于应急电动潜水泵)	项	1	10800	10800	
4.17	消防报警装置修复, 更换探头及开关5只	项	1	580	580	
4.18	舱底水高位报警装置各探头检修, 集控室加装一个报警器, 功能正常使用	项	1	1650	1650	
4.19	舵机仓加一只多用接线板带开关(公牛)	项	1	119.88	119.88	
4.20	吊艇机, 缆机控制箱保养(除尘除湿)	项	1	1100	1100	
	小 计				69609.88	
5	杂项					
5.1	1号空压机维修, 更换进排气阀片, 更换机油, 备用2根皮带	项	1	2200	2200	
5.2	日用淡水泵气囊更换2只, 补气阀2, 出口止回阀2只更换	项	1	1800	1800	
5.3	电热水器内壁清	项	1	1300	1300	

	洗, 油漆, 更换垫片					
5.4	舱底泵维修, 更换水封, 轴承	项	1	1800	1800	
5.5	厨房集风罩上端面降低, 烟冲改装工字型出风口, 灶边口加焊6处	项	1	2200	2200	
5.6	更换6分球阀4只, 4分水龙头2只, 冲厕所水阀1只, 厕所水阀连接管连接	项	1	960	960	
5.7	吊艇机关节活络, 加黄油, 钢丝绳换新, 低压油管换新成液压油软管, 钢丝绳直径12CM	项	1	1900	1900	
5.8	机舱污水网, 柴油滤网清洗	项	1	800	800	
5.9	2台主机排出舷外弯管更换不锈钢弯管, 排气挡板拆除	项	1	9600	9600	
5.10	2只海底阀研磨, 阀箱内除锈, 油漆3遍	只	2	1400	2800	
5.11	机舱内阀门拆下活络保养10只	只	10	400	4000	
5.12	气笛上油保养, 钢丝绳上油	项	1	400	400	
5.13	更换舵机, 锚机, 吊艇机滑油, 备用液压油5桶	项	1	9250	9250	
5.14	艇甲板4盏24直流投光灯换新	盏	4	450	1800	
5.15	尾轴冷却水管2根换新	根	2	400	800	
5.16	2寸海水管, 消防水管等换新15米	m	15	320	4800	
5.17	心居客管道疏通	瓶	20	30	600	

	剂购买 20 瓶					
5.18	集控室 2 把椅子 换新（原式样）	把	2	1250	2500	
5.19	机舱油漆，清洁 卫生，舵机间淡 水冲洗，除污， 油漆	项	1	4500	4500	
5.20	机舱油污岸上接 收	项	1	3500	3500	
5.21	2 根舵轴拆检， 油封，水封换新， 舵杆堆焊光车， 光洁度达到设计 要求	根	2	4500	9000	
5.22	副机左排气管膨 胀接头换新	项	1	3800	3800	
四	水下隐蔽工程	项	1		100000	
	小 计				170310	
	合计				1235677	
					.88	
	税管费			13%	160638.	
	总计				12	
					1396316.00	

注：费用包括工程费、人工费、服务费、运输费、安装调试费及实施本项目所需的其他一切费用。

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日

投标文件

(报价文件)

项目名称：2025年中国渔政“33021”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项四

投标人名称：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司（加盖公章）

投标人地址：舟山市普陀区虾峙镇沙蛟村

投标联系人：邱海斌

电话：113706804858

日期：2025年6月24日

目录

一、开标一览表.....	2
二、投标报价明细表.....	3



一、开标一览表

项目名称：2025 年中国渔政“33021”年度维修项目

项目编号：SZGXZS2025123 标项四

单位：元

序号	项目名称	投标报价	备注
1	2025 年中国渔政 “33021”年度维 修项目	847168.00	
合 计	大写：捌拾肆万柒仟壹佰陆拾捌元整		

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日



二、投标报价明细表

项目名称：2025年中国渔政“33021”年度维修项目金额单位：人民币（元）

项目编号：SZGXZS2025123 标项四

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	专项服务费(周 期约30天)					
1	船舶进出坞各 一次	次	2	2250	4500	
2	驻坞费	天	15	1270	19050	
3	码头费	天	15	300	4500	
4	船体搭拆脚手 架	m	370	10	3700	
5	消防值班	天	30	120	3600	
6	消防巡回检查	天	30	40	1200	
7	临时放置消防 器材	艘	1	500	500	
8	清理生活垃圾	天	30	80	2400	
9	水电费	天	30	300	9000	
10	船舶靠离码头 系解缆	次	2	158	316	
11	电缆接拆	次	2	138	276	
12	消防软管接拆	次	2	102	204	
13	水管接拆	次	2	102	204	
14	搭拆上下船扶 梯	次	2	350	700	
15	航行试验	次	1	3500	3500	
	小 计				53650	
二	甲板工程					
1	船体除锈涂漆					
1.1	船体外、水线以 下局部喷砂涂 漆（橡胶漆6 度），除去附着 物（高压水清 洗，磨光机打 磨），最后整体 统喷2度橡胶防 污漆；					
1.1.1	高压淡水冲洗	m ²	500	10.5	5250	

1.1.2	磨光机打磨，局部除锈出白，防锈漆4度，	m ²	450	35	15750	
1.1.3	统喷2度橡胶防污漆	m ²	500	40	20000	
1.2	船体外、水线以上护舷木及以上护墙板、主甲板（艏楼甲板、尾甲板和走道）局部喷砂除锈涂漆（防锈漆4度，面漆2度）。最后高压水清洗，统喷1度油漆；					
1.2.1	高压淡水冲洗	m ²	370	10.5	3885	
1.2.2	磨光机打磨，局部除锈出白，防锈漆4度，面漆2度	m ²	370	40	14800	
1.2.3	统喷1度油漆	m ²	370	10	3700	
1.3	驾驶台顶甲板局部出白，防锈漆4度，面漆2度。驾驶甲板及以上立体部位附着设备局部除锈油漆（包括栏杆和各个角落，除锈处底漆2度，面漆2度），最后统涂一度油漆；					
1.3.1	驾驶甲板及以上立体部位附着设备局部除锈（包括栏杆和各个角落）除锈处油漆底漆4度，面漆2度	项	1	8600	8600	
1.3.2	统涂1度油漆	m ²	190	10	1900	
1.4	主甲板左右走道顶部、内舷	项	1	9000	9000	

	墙、前后桅杆、烟囱、栏杆、缆桩、道门、水密门、门框、吊机等主甲板以上立体部位等、以及附着设备高压淡水冲洗，局部除锈，最后统涂1度涂漆；(局部补防锈漆2度，面漆2度)					
1.5	左右锚链除锈涂漆并且做好标记；	项		1800	1800	
1.6	锚链舱、消防水炮舱局部除锈涂漆（局部补2底2面）；	项		2600	2600	
1.7	机舱、舵机舱局部除锈涂漆（局部补防锈漆2度，面漆2度）；	项	1	2600	2600	
1.8	尾轴舱局部除锈全部涂漆（局部补防锈漆2度，面漆2度）；	项	1	2600	2600	
1.9	淡水舱局部除锈涂水泥浆二道，统涂一道（6只）用500#水泥，（包括开关道门盖和更换水密橡皮垫），水舱干燥后清洗一遍，最后加满淡水3次；	项	1	4500	4500	
1.10	船艏头舱局部除锈涂漆，最后统涂1度（局部补防锈漆2度，面漆2度）；	项	1	2600	2600	
1.11	船首压载舱打开检查，局部除	项	1	3000	3000	

	锈涂漆（水泥浆2度）（包括开关道门和更换水密橡皮垫）；					
1.12	船体测厚。	项	1	1500	1500	
1.13	全船油漆完工后留防锈漆2桶（615和616 25KG）、甲板绿色橡胶漆4桶（25KG）	项	1	4200	4200	
	小 计				108285	
2	电焊工程					
2.1	右侧护舷木更换2米	项	1	850	850	
2.2	左侧护墙板换新1平方，其中肋骨换新2根	项	1	880	880	
2.3	全船甲板地漏换新	项	1	1420	1420	
2.4	带缆桩换新5只，按原样	只	5	1550	7750	
2.5	主甲板消防箱换新并底座脚换新	项	1	680	680	
2.6	水炮台梯子换新115CM*40CM	项	1	1800	1800	
2.7	后甲板绞缆机帆布罩新做一只	只	1	800	800	
2.8	小艇帆布罩新做一只	只	1	2100	2100	
2.9	锚机整套换新，导链滑轮换新，锚机底座1.4m*72cm	项	1	102500	102500	
2.10	后甲板测量水管换新6根	只	6	360	2160	
2.11	驾驶前甲板救生圈架子换新并配救生圈	项	1	850	850	
2.12	餐厅水密门下面换铁板25CM*80CM（包	项	1	1180	1180	

	括内饰板拆装)					
2.13	吊机吊臂覆盖铁板 50CM*120CM(做凹槽,按吊臂外型)	项	1	1580	1580	
2.14	全船外墙板裂缝修补,按船方要求焊地铃10只(不锈钢材质)	项	1	1250	1250	
	小 计				125800	
3	更换维修保养					
3.1	船艏左右导向轮、导缆钩、导缆轮活络保养加牛油;	项	1	800	800	
3.2	餐厅换新一只空调(包括内饰板拆装)	项	1	3300	3300	1.5匹
3.3	船长房间换新一只空调	项	1	2600	2600	1.5匹
3.4	16MM白绳15公斤	项	1	500	500	
3.5	贵宾室空调换外机一只	项	1	2600	2600	1.5匹
3.6	烟囱上“中国渔政”标志修补、除锈、油漆;	项	1	400	400	
3.7	做白色泡沫碰垫90CM*40CM厚度4层4只,150CM*60CM厚度4层2只;	项	1	3500	3500	
3.8	厕所小便池换新,大便池冲水开关换新,下水管子换新并疏通管道	项	1	1850	1850	
3.9	更换船体全部锌块30块(24块,每块4KG 6块,每块2.5KG);	项	1	6300	6300	

3.10	购扁平吊带（2吨）1米4根，2米2根，5米2根，6米1根	项	1	520	520	
3.11	前后两根旗杆擦亮涂不锈钢油	项	1	320	320	
3.12	水手长房间洗脸盆柜子拆除在原位置做柜子（按船方要求）	项	1	950	950	
3.13	会议室地板清漆两度；	项	1	2000	2000	
3.14	舷墙两侧铰链门活络保养；	项	1	960	960	
3.15	厨房洗菜柜下水管换新	项	1	120	120	
3.16	全船空调加装氟利昂、空调清洗	项	1	3200	3200	
3.17	船员洗漱台下水管换新，更换6只冷热水三角阀	项	1	600	600	
3.18	水炮枪活络上油	项	1	500	500	
3.19	新装一台一拖五中央空调（型号 RXYQ5PY1，功率 9KW），并新敷设电缆及配套附件（包括内饰板拆装）	项	1	112500	112500	
3.20	新配船用充电强光手提灯 2只；	只	2	280	560	
3.21	铝合金窗户内框油漆 14扇（油漆时需要先打磨一遍，框外张贴防粘贴布）；	扇	14	150	2100	
3.22	驾驶室雨刮器配雨刮条 10条	条	10	120	1200	
3.23	会议室做烧水	项	1	1100	1100	

	台架子(以烧水台尺寸为准),并配烧水台一套(HB-T313彩屏款),烧水壶二只(型号SWF18S09A,功率1500W)					
3.24	会议室顶安装LED灯带18米,并接通电源	项	1	920	920	
3.25	购橡皮手套(蓝色608型号)60副,纱手套200副。	项	1	800	800	
3.26	会议室增加插座2只		2	75	150	
3.27	全船窗帘门帘清洗,会议室会议桌台布清洗	项	1	900	900	
3.28	船员活动室座位改为活动座垫,下面隔开,变储物柜并配锁	项	1	2300	2300	
3.29	会议室右侧第二扇窗换新	项	1	2480	2480	
3.30	驾驶室后,自来水龙头接三通(球阀式)做洗船用	项	1	150	150	
3.31	换靠船飞机轮胎2只,按原样(1030型号)	项	1	2480	2480	
3.32	驾驶台上换三只电子阀(冲驾驶前挡风玻璃用)	项	1	2160	2160	
3.33	换会议室椅子一把,按原样	把	1	960	960	
3.34	左右锚链链接连环与转环换新	项	1	2260	2260	
	小 计				164040	

4	驾驶台设备					
4.1	驾驶台磁罗经校正, 带证书	项	1	1500	1500	
4.2	海图室电脑柜子门铰链修复	项	1	320	320	
4.3	气胀式救生筏年检 15 型二只, 10 型一只(带证书, 包括更换里面的各种物品)。	项	1	9200	9200	
4.4	全船灭火器年检、保养。(带证书)	项	1	3000	3000	
4.5	驾驶台无线电设备(通信导航设备)检测(带证书, 包括 SART)。	项	1	5500	5500	
4.6	驾驶室左侧边门固定销脱落修复	项	1	600	600	
4.7	驾驶室左侧雨刮器复位失灵, 修复	项	1	1100	1100	
4.8	NVTEX 无法开机, 修复	项	1	2500	2500	
	小 计				23720	
5	厨房及卫生间					
5.1	不锈钢盆 5 只 直径 22cm	只	5	25	125	
5.2	配电高压锅 5L 一只(型号 Y-50IHS10) 功率 1600W, 电饭煲 16L(型号 L130-190, 功率 1460W)	项	1	1550	1550	
5.3	卫生间门换新(包括附件)	项	1	2100	2100	
5.4	厨房柴油灶点火装置和喷油总成(包括油头 2 只), 并测试点火。	项	1	880	880	

5.5	全船室内和室外全部卫生清洁,厨房、浴室和卫生间清洁保养,不锈钢墙面擦亮涂防锈油	项	1	3000	3000	
5.6	花洒配一套	项	1	780	780	
5.7	厨房门吸更换,按原样	项	1	60	60	
5.8	油烟机包括电机拆装清洗	项	1	900	900	
	小 计				9395	
6	小艇部分					
6.1	执法艇龙门架底座换新,固定装置修复	套	2	800	1600	
6.2	小艇座位重包防水布	套	1	1400	1400	
6.3	小艇螺旋桨升降显示器修复	个	1	2200	2200	
6.4	小艇主机盖子百叶窗换新2只	套	2	380	760	
6.5	小艇O型吊换更换(按船方要求)	套	1	550	550	
6.6	小艇船名喷漆	套	1	250	250	
	小 计				6760	
三	船轮机部项目					
1	坞修工程					
1.1	高位海底阀,低位海底阀芯研磨,阀体清洁后涂防锈漆2度,阀杆填料换新。	项	1	2200	2200	
1.2	高位、低位、水炮海底滤网清洁,涂防腐漆更换锌块,阀箱涂防锈漆2度。	项	1	1100	1100	
1.3	拆出舵叶舵杆,清理干净,常规测量并探伤,视情修理。更换油	项	1	8500	8500	

	封及轴承 (23026CA/W33 ZMZ Y1), 舵叶 下舵柱镶套修 理及更换轴承。					
	小 计				11800	
2	主机修理, 主机 型号: 淄柴 LB8250, 2000P					
2.1	主机 8 个缸吊 缸, 缸盖清理, 气阀阀座研磨。	项	1	22000	22000	
2.2	活塞测量圆度, 圆柱度及环槽 间隙, 活塞环换 新。	项	1	3600	3600	
2.3	抽出 8 个活塞销 测量圆度及圆 柱度并探伤, 视 情更换。	项	1	7500	7500	
2.4	汽缸套测量圆 度及圆柱度。	项	1	1200	1200	
2.5	进厂前及出厂 后各测量一次 曲轴拐档差。	项	1	1600	1600	
2.6	打开凸轮轴箱 道门检查。	项	1	1600	1600	
2.7	清洗主机各个 滤器及齿轮箱 滤器。	项	1	4500	4500	
2.8	机油冷却器、淡 水冷却器清洗, 更换锌块。	项	1	3500	3500	
2.9	中冷器清洗更 换锌块。	项	1	4600	4600	
2.10	清洗机油循环 柜及粗滤器, 旋 转分离式滤器, 清洗膨胀水箱。	项	1	5500	5500	
2.11	喷油定时校准, 测量各缸爆压, 根据各缸负荷 适当调整喷油 定时。	项	1	6800	6800	

2.12	调速器更换透平油。	项	1	800	800	
2.13	齿轮箱打开检查孔检查,冷却器海水侧疏通,更换齿轮油。	项	1	2400	2400	
2.14	主机增压器常规解体保养,涡轮蜗壳冷却腔端盖换新2个,冷却水管加装橡胶软管,进气滤网换新。	项	1	8500	8500	
2.15	主机和齿轮箱地脚螺栓复紧,飞轮和齿轮箱连接螺栓复紧,齿轮箱和中间轴连接螺栓复紧。	项	1	4500	4500	
2.16	主机排气总管第7第8缸附近2个伸缩接头更换活塞环。	项	1	2200	2200	
2.17	主机至增压器一淡水管换新(约50CM)	项	1	900	900	
	小 计				81700	
3	三台辅机保养					
	东风康明斯6CTA8.3-GM155,155KW					
3.1	更换机油,并更换机油滤网和柴油滤网。	台	3	700	2100	
3.2	增压器滤网更换。	台	3	1100	3300	
3.3	淡水冷却器海水侧疏通清洁。	台	3	400	1200	
3.4	更换各喷油嘴,缸盖罩垫圈。	台	3	2800	8400	
3.5	三台辅机仪表显示仪数据线换新。	台	3	1200	3600	

3.6	三台辅机皮带换新。	台	3	300	900	
3.7	3号辅机海水泵换新	台	1	5500	5500	
3.8	三台辅机各淡水管换新。	台	3	1200	3600	
3.9	2号辅机海水管换新2米。	项	1	980	980	
3.10	辅机配件费	项	1	6800	6800	
	小 计				36380	
4	管系, 阀门, 其他					
4.1	1#2#主空气瓶进口阀换新, 出口阀拆检, 研磨, 放尽残水, 安装时注意装妥放残管。	项	1	1300	1300	
4.2	油舱12个阀, 舱底水阀箱3只, 消防水阀箱5只, 消防水阀箱5只, 阀芯研磨。	项	1	3500	3500	
4.3	1#2#空压机解体保养, 更换活塞环及各阀片总成, 皮带换新, 散热管换新 (CZF-20.4/3-C 泰州市顺天空压机, 2ZF-0.34/3-B, 江苏姜堰船用辅机)	项	1	4200	4200	
4.4	主机海水泵, 1号生活淡水泵解体保养, 机封换新 (用不锈钢), 轴承换新, 泵轴校直, 生活淡水泵保养后要求压力4公斤以上。	项	1	3200	3200	
4.5	淡水压力柜、热	项	1	1100	1100	

	水柜清洗。					
4.6	燃油驳油泵整体换新（含电机），旧的留船做备。	项	1	1200	1200	
4.7	集控室空调换新。	项	1	2600	2600	1.5 匹
4.8	主机遥控单向阀换新 4 个。	个	4	200	800	
4.9	低压空气管路换新，更换 2 个减压阀。	项	1	1850	1850	
4.10	不锈钢油盘（100CM×50CM×20CM）一个，套筒扳手一套。	项	1	850	850	
4.11	甲板加油枪及加油软管换新 20 米。	项	1	1900	1900	
4.12	吊机旋转时有异响，解体保养。	项	1	2800	2800	
4.13	中间轴承更换机油。	项	1	600	600	
4.14	舱底水滤网换新（不锈钢）	项	1	400	400	
4.15	主机膨胀水箱出口阀换新。	项	1	600	600	
4.16	完工后，机舱、舵机房、艉轴舱清洁，艉轴舱涂油漆	项	1	3500	3500	
	小 计				30400	
5	电气修理					
5.1	信号灯，航行灯维护保养，尾灯换新，生活区照明灯更换灯罩 10 个。	项	1	1450.194	1450.194	
5.2	3 号辅机电电子调速器换新，3 号发电机 AVR 线路板换新。	项	1	5800	5800	
5.3	会议室 LED 灯条	项	1	1450	1450	

	换新（60W），筒灯换新10个（10W）。					
5.4	主机应急停车电磁阀换新。	项	1	960	960	
5.5	锂电池电动套筒扳手一套，锂电池手电钻一个。	项	1	1100	1100	
	小 计				10760.194	
6	执法艇艇机常规保养					
6.1	更换柴油，机油滤器，更换机油。（机油4升）	项	1	890	890	
6.2	更换齿轮油	瓶	1	450	450	
6.4	螺旋桨换新，旧的船上备用	项	1	2300	2300	含税含运费
6.3	更换各锌块	套	1	600	600	
	小 计				4240	
7	本次修理所需油料					
7.1	辅机					
7.1.1	辅机机油：康明斯专用机油16KG/桶*10桶	桶	10	530	5300	
7.1.2	辅机冷却液：16KG/桶*10桶	桶	10	350	3500	
7.1.3	前进牌齿轮箱油*8桶	桶	8	350	2800	
7.1.4	68号液压油16kg/桶*10桶	桶	10	268	2680	
7.1.5	辅机空气滤网8个	只	8	300	2400	
	小 计				16680	
7.2	解体主机需要更换的O另及垫片					
7.2.1	缸头水套O另64只	只	32	35	1120	
7.2.2	导管油封32只	只	32	12	384	
7.2.3	气阀卡簧保险32只	只	32	45	1440	

7.2.4	缸头垫片 8 张	张	8	220	1760	
7.2.5	排气管垫片 8 张	张	8	15	120	
7.2.6	进气管 0 另 8 只	只	8	15	120	
7.2.7	油头垫片 8 只	只	8	20	160	
7.2.8	油头 0 另 16 只	只	16	18	288	
7.2.9	顶杆套筒 0 另 32 只	只	32	22	704	
	小 计				6096	
四	水下隐蔽工程	项	1		60000	
	合计				749706. 19	
	税管费			13%	97461.8 1	
	总计				847168.00	

注：费用包括工程费、人工费、服务费、运输费、安装调试费及实施本项目所需的其他一切费用。

投标人名称（盖章）：舟山市普陀久顺船舶修造有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日